[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	11 октября 2024 года
	       №
	13

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2023 № 363 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2024 год» (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 19.06.2024 № 402)
В целях привлечения инвестиций в муниципальную собственность,                          в соответствие со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                    «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.06.2017 № 260 «Об утверждении Положения о  порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2024 год, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2023 № 363                   (далее - Прогнозный план) изменения, исключив строки 6-8 Прогнозного плана и дополнив Прогнозный план строками 10-13 следующего содержания:

«
	10
	Нежилое помещение спецприемника
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Пикалевское городское поселение, г. Пикалево,
ш. Ленинградское, д. 91
	294,6 / 2

	11
	Мастерская
 у школы № 2
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный  район, Пикалевское городское поселение, г. Пикалево, ул. Заводская, д. 21
	24,2 / 1

	12
	Мастерская
 у школы № 2
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный  район, Пикалевское городское поселение, г. Пикалево, ул. Заводская, д. 21
	78,1 / 1

	13
	Мастерская
у школы № 2
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный  район, Пикалевское городское поселение, г. Пикалево, ул. Заводская, д. 21
	147,2 / 1

                                                                                                                                      ».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава Бокситогорского

муниципального района
          В.И.Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: КУМИ, КФ, в дело